



ADDENDUM NO. 2
05/05/2017

To All Prospective Bidders:

Please note the following changes, additions, and information presented herein in connection with the above referenced project. The Prospective Bidders shall be governed accordingly and acknowledge in writing receipt of this Addendum No. 2. This addendum is hereby made part of the contract documents of which explains and/or corrects the original document.

ITEM NO.	QUESTIONS AND RESPONSES
Question #1	The solicitation states that pulverized building materials shall not be used as fill material. At what point is pulverized concrete brick and block considered or not considered fill material?
Response:	The use of pulverized concrete, brick and block as fill material is allowed provided that the crushed material is well graded, free of material larger than 3 inches in any dimension and free of debris, waste, frozen materials, vegetation, and any other deleterious matter.
Question #2	Why does this solicitation have to include storm drain and paving design, public and private storm water management design, etc. when this project is specifically a demolition project?
Response:	Storm drain and paving design, public and private storm water management design, etc. are not requirements of this solicitation. Therefore, bidders do not need to demonstrate qualifications with respect to these items.
Question #3	Item #4.5, [County Local and Minority Owned Business Participation] talks about landscape Architecture and Engineering Services Solicitation. Should this language be removed given that this is a solicitation for building demolition?
Response	Item #4.5 is a generic discussion of the Prince George's County local and minority owned business participation goals and not intended to be a restriction to landscape architecture and engineering services. The goal for local and minority owned business participation extends to this solicitation.

End of Addendum No. 2